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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81319039L

2. Data e Regjistrimit 19/01/2018
3. Emri i Subjektit Linos Energji
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  KLOS Lagjja Tanusha, (shtepia Bilal Duka), 
fshati Guri i Bardhe 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, depozitim, shfrytezim i burimeve ujore dhe 

natyrore me qellim prodhimin e energjise elektrike. Prodhim 
i energjise elektrike, nga burimet ujore, nepermjet HEC, me 
lende te djegeshme nepermjet TEC-ve, si dhe nga burime te 
tjera alterantive, import-eksport, tranzitim , ndermjetesim, 
furnizim me energji elektrike. Krijimin e linjave dhe njesive 
te vogla dhe te medha per prodhim dhe tregetim te energjise 
elektrike me burime natyrore dhe alternative. Ndertim, 
operim te hidrocentralit me fuqi 0.5 Mega, me vendodhje 
Bashkia Klos, Fshati Guri Bardh, Linos. Kuota e Godines se 
hec: X=424118.4065, Y=4585766.4085, Z=1057 m.n.d sipas 
vendimit te MEI nr.4181/8 date 30/11/2017.
Avgon Cenalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2022                Deri: 04/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SUPER BETON MATI
               Para: 100,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Linos Energji
Telefon: 0693765017 +355683370083 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-634630-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-636861-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i njoftimit drejtuar ortakeve te shoqerise date 
20.01.2018 dhe kerkeses drejtuar QKB-se date 22.01.2018, per largimin e z. Avgon 
Cenalla nga posti i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Avgon Cenalla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658906-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 01 date 
01.02.2018 per miratimin e transferimit te 50% te kuotave nga ortaku Exinn Technology 
Center shpk ne favor te ortakut Zall Herr Energji shpk. Vendimi i asamblese se ortakeve 
Nr. 04 date 31.01.2018 per miratimin e blerjes se 50% te kuotave nga shoqeria Exinn 
Technology Center shpk.Vendimi i asamblese se ortakeve Nr. 2 date 01.02.2018 per 
miratimin e shitjes se 50% te kuotave nga shoqeria Exinn Technology Center shpk ne 
favor te ortakut Zall Herr Energji shpk.Kontrate e shitjes se kuotave date 01.02.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Exinn Technology Center")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AFC552-1556-4A74-92CA-CDDB4B39A972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D8DDE3-B45A-4669-974E-DFB5200D6225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8173F4-E29A-434A-9F6D-25E9197A564C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B552F1-157F-4F47-89DA-994417DB2FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B552F1-157F-4F47-89DA-994417DB2FF2
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zall Herr Energji")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zall Herr Energji")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670597-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.2 date 
14.02.2018, per emerimin shkarkimin e administratorit te shoqerise Z. Endri Bahja dhe 
emerimin e administratorit te ri Z. Sabri Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sabri Hoxha")                      Nga data "14/02/2018             
Ne daten "14/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Endri Bahja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673415-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  15.02.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 15.02.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676139-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2018 per ndryshimin e 
objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise perfshin, por nuk kufizohet ne : 
Qender kerkimore per zhvillime konceptuale, shkencore, laboratorike, eksperimentale, 
testuese, dhe cdo menyre tjeter teorike dhe praktike qe krijon dhe prodhin prototipe dhe 
produkte inovative, dhe/ose asete ne pronesi te prones intelektuale, te konvertueshme ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C664BE55-FA79-480A-B67D-7DFFD03E2CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C664BE55-FA79-480A-B67D-7DFFD03E2CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B97CD7-F49F-443F-B4E2-C6DCA7546D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409A6BB8-5F42-4057-BFAF-E1EA555191BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF83D743-8B4F-490C-8637-097D532823F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF83D743-8B4F-490C-8637-097D532823F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E1F38A-AF96-45E4-9173-40495E767A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FB9ADB-5C0F-43C6-8DFF-EA465BEB7C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302DE392-7954-4404-9129-04C282AE57F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C942AA7-F66D-43B0-AA09-3D21D70DD066


4

vlere monetare biznesi qe perfshin, por nuk kufizohet ne dezenjim, fabrikim, marketim dhe 
komercializim te produkteve dhe sherbimeve inovative ne fushen e teknologjise dixhitale, 
data-science, teknologjise se informacionit, intelegjences artificiale, teknologjise bloch-
chain, teknologjise financiare (Fin Tech) dhe cdo fushe te industrise dhe ekonomise, qe 
nuk kufizohet dhe eshte konform legjislacionit lokal dhe global. Kooperime me qendra 
kerkimore, institucione, agjenci brokerimi, platforma dixhitale, dhe ente biznesi lokale dhe 
globale, dhe/ose perfaqesimi i tyre qe kane objekte te ngjashme veprimtarie me EXINN 
DATA. Import-eksport te produkteve dhe sherbimeve qe jane konform legjislacionit 
kombeta dhe nderkombetar.")          u be            ("Ndertim, depozitim, shfrytezim i 
burimeve ujore dhe natyrore me qellim prodhimin e energjise elektrike. Prodhim i 
energjise elektrike, nga burimet ujore, nepermjet HEC, me lende te djegeshme 
nepermjet TEC-ve, si dhe nga burime te tjera alterantive, import-eksport, tranzitim , 
ndermjetesim, furnizim me energji elektrike. Krijimin e linjave dhe njesive te vogla 
dhe te medha per prodhim dhe tregetim te energjise elektrike me burime natyrore 
dhe alternative.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-679163-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.06., datë 20.02.2018 të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Ndryshim i emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("EXINN DATA")          u be            ("Linos Energji")         
Emri Tregtar ishte            ("EXINN DATA ")          u be            ("Linos Energji")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685715-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.02.2018 per 
miratimin e ndryshimit te adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Lagjja 
Tanusha, (shtepia Bilal Duka), fshati Guri i Bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Karl Gega, Pallati 3/1, Shk. 3, Zyra 7;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1807502D-2B53-4611-9916-6A7F75CE43AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1807502D-2B53-4611-9916-6A7F75CE43AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8820FE1A-6BFE-4E98-816E-99E2C9A4EC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023CF654-9D5B-4365-ABC1-9CE17C433FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4522E1-D379-4C8A-A076-3BF2A735565D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2C96BE-73F2-42D5-A345-547D36A6CB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2C96BE-73F2-42D5-A345-547D36A6CB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A394A1-0F67-4115-9199-709693D2D570
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690490-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.06., datë 01.03.2018 të të 
Asamblesë së Përgjithshme se Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i 
Shitjes së 5% të kuotave të ortakut shoqëria “Zall Herr Energji” sh.p.k., që zotëron në 
shoqërinë "Linos Energji" sh.p.k.   2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 
01.03.2018 ndërmjet palës  shitëse shoqëria “Zall Herr Energji” sh.p.k., dhe palës blerëse 
shoqëria “SUPER BETON MATI” sh.p.k.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SUPER BETON MATI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zall Herr Energji")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zall Herr Energji")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("95,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697053-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.07., datë 06.03.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertim, depozitim, shfrytezim i burimeve ujore dhe natyrore me 
qellim prodhimin e energjise elektrike. Prodhim i energjise elektrike, nga burimet ujore, 
nepermjet HEC, me lende te djegeshme nepermjet TEC-ve, si dhe nga burime te tjera 
alterantive, import-eksport, tranzitim , ndermjetesim, furnizim me energji elektrike. 
Krijimin e linjave dhe njesive te vogla dhe te medha per prodhim dhe tregetim te energjise 
elektrike me burime natyrore dhe alternative.")          u be            ("Ndertim, depozitim, 
shfrytezim i burimeve ujore dhe natyrore me qellim prodhimin e energjise elektrike. 
Prodhim i energjise elektrike, nga burimet ujore, nepermjet HEC, me lende te 
djegeshme nepermjet TEC-ve, si dhe nga burime te tjera alterantive, import-eksport, 
tranzitim , ndermjetesim, furnizim me energji elektrike. Krijimin e linjave dhe 
njesive te vogla dhe te medha per prodhim dhe tregetim te energjise elektrike me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F6471D-33B6-4F7D-B211-5CD1233B95A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F6471D-33B6-4F7D-B211-5CD1233B95A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E3AEDC-2A11-423D-A170-785ED7FB2A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147F8C12-5EDD-48EE-86A1-EDB2B08BB9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170B6028-807C-415A-9B20-92D1C44ECC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394865EB-F852-4735-AFFA-A54680B6A13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839413F4-AC44-4BF7-A6EC-A73C237C99FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839413F4-AC44-4BF7-A6EC-A73C237C99FC
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burime natyrore dhe alternative. Ndertim, operim te hidrocentralit me fuqi 0.5 Mega, 
me vendodhje Bashkia Klos, Fshati Guri Bardh, Linos. Kuota e Godines se hec: 
X=424118.4065, Y=4585766.4085, Z=1057 m.n.d sipas vendimit te MEI nr.4181/8 date 
30/11/2017.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803904-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 31.05.2018, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 
31.05.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-816933-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
11.06.2018, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 11.06.2018– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836526-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 14 date 
26.06.2018 per aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47537307-91A5-4E97-BA04-23B8A9D50A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B89CB1-8105-482F-9699-86B2995F635B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BAE775-1773-42DD-8C52-B75913B0B72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BAE775-1773-42DD-8C52-B75913B0B72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAD9DD4-9F47-49F3-BED9-21FB0D588E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2243A286-537D-4B1E-B6E2-5DE8DB088286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5284774E-D45A-44D2-B7D6-694AE226D705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B79CA8C-2BD2-4C9E-854A-FE68AD68E5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17262E6F-121C-4C0D-A4DF-04C222CBDE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625D6F7A-6D30-4AD2-97A0-1979F59988D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B19173-F00D-4B5F-8771-52A0B1A2B58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0653B0A-2841-46B1-92DA-86BFE9EA1CFD
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04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845966-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
“SUPER BETON MATI” shpk , nr. 14, date 01.07.2018, per blerjen e 95 % te aksioneve 
qe zoteron shoqeria “Zall Herr Energji” shpk ne shoqerine “Linos Energji” shpk. 
Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise “Zall Herr Energji” shpk, nr. 
12, date 01.07.2018, per miratimin e shitjse se 95% te kuotave qe kjo shoqeri zoteron ne 
shoqerine “Linos Energji” shpk. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise “Linos Energji” shpk, nr. 15, date 01.07.2018 per mirtaimin e shitjes se 95 % te 
aksioneve qe zoteron shoqeria “Zall Herr Energji” shpk ne favor te ortakut tjeter te 
shoqerise, ne favor te shoqerise “SUPER BETON MATI” shpk. Depozitimi i Kontratës së 
Shitjes së Kuotave datë 01.07.2018
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Zall Herr Energji")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SUPER BETON MATI")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SUPER BETON MATI")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("5,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850977-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses  dt. 05.07.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 05.07.2018.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265765-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
LINOS Energji Bilanci 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B839654-3BEA-4810-8525-9AB8B4074281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B839654-3BEA-4810-8525-9AB8B4074281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D2F450-5A97-499D-8491-AD60168B858C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6676C1-972E-42C9-B159-BFC7038750A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347F5AE1-3333-4FC8-9B59-D3EC63482BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB21D64-2116-4CE0-A1F6-6CF3CABB463A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BC47D0-368C-4658-B9E7-95CD26A89F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CC4CF4-6388-42E4-826C-412B4F27F1B6
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Linos Energji vendimi i Ortakut 2018.pdf
Bilanci FDP Linos Energji 2018-min.pdf
LINOS Energji Bilanci 2018.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550228-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
LINOS ENERGJI   Bilanci 2019 QKB .xlsx
Linos Energji Vendimi i Ortakut 2019.pdf
LINOS ENERGJI BILANCI Viti 2019_compressed.pdf
LINOS ENERGJI BILANCI Viti 2019_compressed.pdf
LINOS ENERGJI   Bilanci 2019 QKB .xlsx

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909604-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 04.05.2022 per 
ndryshimin e administratorit, largimin e z.Sabri Hoxha dhe emerimin e z.Avgon Cenalla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Avgon Cenalla")                      Nga data 
"04/05/2022             Ne daten "04/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Sabri Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F46C916-0CE9-4CD2-9DCA-F2CBBB66F0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800CD5F5-00EC-425F-8A35-5AA25DC40980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE151627-527C-44FE-B8F1-FA2F1D64F059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063349CE-9223-472C-AEB8-14CC5A26FA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BC5CC0-9453-4A21-825D-6D98717EC6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366CD875-0C88-40DC-B61C-5976459259D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D37998-E0F6-4929-A628-82BA73F37D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876D4EA6-34A1-4D27-A621-7B98D7079760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0B69D0-7E45-4200-9EFE-CBA374D20523

